
UCHWAŁA NR LXIV/818/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 4 lutego 2009 r. 

w sprawie likwidacji zakładu budżetowego Ośrodek Sportu i Rekreacji „Krakowianka” 

w Krakowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” i art. 40 ust. 2 pkt 2 z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 

z późn. zm/ art. 6 ust. 1 ustawy o gospodarce z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej /Dz. U. z 1997 r. Nr 9 poz. 43 z późn. zm./ oraz art. 25 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104 

z późn. zm./ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Z dniem 30 kwietnia 2009 r. likwiduje się zakład budżetowy Ośrodek Sportu 

i Rekreacji „Krakowianka” w Krakowie, zwany dalej Ośrodkiem. 

2. Mienie, należności i zobowiązania Ośrodka przejmie Zarząd Infrastruktury Sportowej 

w Krakowie. 

3. Czynności likwidacyjne obejmują przede wszystkim uregulowanie spraw 

pracowniczych, zamknięcie ksiąg rachunkowych, zarchiwizowanie akt 

i dokumentów oraz przekazanie ich do archiwum zakładowego Urzędu Miasta 

Krakowa, sporządzenie protokołów stanu majątku, wierzytelności i długów, 

uregulowanie wymaganych należności, zgłoszenie likwidacji do odpowiednich 

rejestrów i instytucji, przekazanie majątku. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

Przewodnicząca Rady 

Małgorzata RADWAN-BALLADA  


